

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	ZP v rajónu 708	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.	42196451	CZ42196451
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	Ondrejka		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	29.08.2024		

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK											
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	18 025,29	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	26 474,23	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		44 499,52	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		288 000,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 332 499,52			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	12,0	0,00	0,00
				základní	21,0	332 499,52	69 824,90
				Cena s DPH			402 324,42
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZP v rajónu 708
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:
Místo: rajón 708

Zpracoval: Ondrejka
Datum: 29.8.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				18 025,29	26 474,23	44 499,52		15,901
1			Zemní práce				0,00	10 380,16	10 380,16		0,000
2	001	132551701	Hloubení rýh š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 pro LTM	m3	4,000	2 440,00	0,00	9 760,00	9 760,00	0,00000	0,000
			Dolnopasecký stupeň v km 2,41								
			2*0,8*1+3*0,8*1	4,000							
1	001	162251141	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	12,000	51,68	0,00	620,16	620,16	0,00000	0,000
			Dolnopasecký stupeň v km 0,80								
			1*4*3	12,000							
			Součet	12,000							
3			Svislé a kompletní konstrukce				18 025,29	16 094,07	34 119,36		15,901
5	321	321213224	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové bez zatření na maltu MC 25	m3	5,940	5 744,00	18 025,29	16 094,07	34 119,36	2,67702	15,901
			Dolnopasecký potok								
			stupeň v km 0,8								
			4*1*0,3+2*1*0,3	1,800							
			stupeň v km 2,28								
			1,1*0,6*4	2,640							
			stupeň v km 2,41								
			5*1*0,3	1,500							
			Součet	5,940							
HZS			Hodinové zúčtovací sazby				0,00	288 000,00	288 000,00		0,000
3	HZS	HZS4111	Kráčivé rypadlo MM 91	hod	90,000	2 000,00	0,00	180 000,00	180 000,00	0,00000	0,000
			Rakovec								
			15	15,000							

Leskovec	
3	3,000
Mokrý potok	
24	24,000
Kání potok	
24	24,000
3x stupeň Dolnopasecký potok	
24	24,000
Součet	90,000

4	HZS	HZS4121	Nákladní vozidlo Iveco	hod	90,000	1 200,00	0,00	108 000,00	108 000,00	0,00000	0,000
---	-----	---------	------------------------	-----	--------	----------	------	------------	------------	---------	-------

Rakovec	
15	15,000
Leskovec	
3	3,000
Mokrý potok	
24	24,000
Kání potok	
24	24,000
3x stupeň Dolnopasecký	
24	24,000
Součet	90,000

Celkem

18 025,29	314 474,23	332 499,52	15,901
-----------	------------	------------	--------